
 

 

UCHWAŁA NR LX/773/23 

RADY MIEJSKIEJ STRZELINA 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej Strzelina nr LIX/764/23 z dnia 28 marca 2023 r. w sprawie 

przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt  

na terenie Gminy Strzelin w 2023 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40) w zw. z art. 11 ust. 1 i art. 11a ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 572 z późn. zm.), Rada Miejska Strzelina uchwala, co następuje:  

§ 1. W załączniku do uchwały Rady Miejskiej Strzelina nr LIX/764/23 z dnia 28 marca 2023 r. § 10 

otrzymuje brzmienie:  

„§ 10. Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń losowych, 

w szczególności drogowych, z udziałem zwierząt realizuje Gmina Strzelin poprzez zawarcie umowy  

ze Schroniskiem w zakresie opieki weterynaryjnej. Schronisko dysponuje w swoim zasobie 

wykwalifikowaną kadrą pracowników, zarówno w zakresie pierwszej pomocy zwierzętom w terenie,  

jak i dalszego bardziej skomplikowanego leczenia i rehabilitacji.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Strzelin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Strzelina: 

Ireneusz Szałajko 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 9 maja 2023 r.

Poz. 2969


		2023-05-09T09:18:50+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




